
平成 27年 8月吉日 

 

日本接着歯学会 

会  員 各位 

 

日 本 接 着 歯 学 会 

会 長  福 島  正 義  

法 人 化 作 業 委 員 会 

 委 員 長  冨 士 谷  盛 興 

 

一般社団法人設立に向けたお願い 

 

 

謹啓 季夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、日頃より本会へのご理解とご協力を賜り、深

く感謝申し上げます。 

さて、昨年 12月の総会におきまして、学会法人化のご賛同を頂戴いたし、登

記に向け検討を進める旨について説明させていただきました。その後、常任理

事会および法人化作業委員会において慎重なる審議を重ね、本日に至っており

ます。 

本年 12月の総会では、本会の一般社団法人設立に伴う定款を重要審議事項と

して上程し、協議いただきたく鋭意準備を進めております。 

つきましては、検討を重ねて参りました定款（案）を同封致しますので、ご

確認いただければ幸いです。 

事前に、会員各位のご意見やご質問を拝受した上で、審議に必要な資料を準

備させていただき、総会当日は円滑な採決を目指したいと思います。 

各位によるご意見およびご質問につきましては、９月１８日（金）までに学

会事務局（gakkai32@kokuhoken.or.jp）へお知らせくださいますよう、お願い

申し上げます。 

敬白 

mailto:gakkai32@kokuhoken.or.jp

